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SAV i
Griptang met beweegbare bek

CREATEUR D'OUTILS

BESCHRIJVING

Griptang met beweegbare bek

Nauwkeurige instelling. Kan met één hand worden ontgrendeld.Bekken in staal met chroom-vanadium.Krachtige blokken van

objecten met diverse vormen.C1 = VierkantC2 = HexagonaalC3 = RondC4 = U-vorm

SPECIFIEKE GEGEVENS

SAM Outillage

10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €

- SILVERK
2022
ecovadis

Sustainability

https://www.sam-outillage.nl/

LRQA

CERTIFIED

1SO 9001

2/3



SAV i
Griptang met beweegbare bek

CREATEUR D'OUTILS

Omschrijving

Handelsreferentie

L (mm)

E (mm)

Gewicht (g)

L1 (mm)

C1

Cc2

C3

ca

Garantie

Toegepaste garantie
O | Garantie SAM TOOL

GRIPTANG GROOT VERMOGEN MOBIELE BEK

217-25

250

17

830

70

10

50

50

60

45

O | Garantie SAM TOOL

Garantie zonder tijdsbeperking op de tools, bij gebruik in normale omstandigheden.

>> Meer info

SAM Outillage

10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €

https://www.sam-outillage.nl/

y 4 SILVERI
2022
ecovadis

Sustainability

LRQA

CERTIFIED

1SO 9001

3/3


https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

